КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
САЛАМАТТЫК САКТОО

МИНИСТРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

И.К. АХУНБАЕВ АТЫНДАГ'Ы
К ЫРГЫЗМАМЛ Е К Е Т Т И К

МЕДИЦИНАЛЫК АКАДЕМИЯСЫ

КЫРГЫЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ
МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ИМЕНИ И.К. АХУНБАЕВА

ГК. AKHUNBAEV KYRG YZ STATE MEDICAL ACADEMY

БУИРУК
ПРИКАЗ№ ЦИ « >>

Об утверждении Положения об основной образовательной программе
высшего профессионального образования

Кыргызской государственной медицинской академии
имени И.К. Ахунбаева

В целях оптимизации учебного процесса, для повышения качества
организации работы додипломного образования, а также для исполнения
требований ГОС-3, приказываю:

1. Утвердить Положение «Об основной образовательной программе»
высшего профессионального образования КГМА имени И.К. Ахунбаева.

2. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по учебной
работе Алымбаева Э.Ш.

Ректор \ И. О. Кудайбергенова

Исполнитель: Учедно-метоОическии отдел 544609